Servicios y Vivienda cuyo objeto es el financiamiento total del Proyecto ?Diseño e implementación de Canal 7 Regional 
Santa Cruz para ampliación de cobertura a zonas rurales y de interés social? mediante la transferencia de recursos no 
reembolsables, por un monto de Bs35.350.000.- (TREINTA Y CINCO MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA MIL 
00/100 BOLIVIANOS). 
 Que el indicado Proyecto incluye la necesidad de adquirir un lote de terreno en una región rural del Departamento de Santa 
Cruz que reúna las condiciones técnicas para la instalación de antena y equipos de transmisión de señal televisiva.